
MUNICIPIUL DEJ
Aprobat,

PRIMAR  

....................................

(mii lei)APROBAT: Rectificare buget conform HCL nr 38 din 15.03.2017

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

SI SUBVENTII 

15-Martie-2017

Denumirea indicatorilor Cod indicator Rand
CREDITE DE 

ANGAJAMENT Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI 

ANUALE

000110 r 1  8.477,67 11.177,57 11.669,46 12.493,23 43.817,93 0,00TOTAL VENITURI (cod0002+0015+0016+0017+4510)

r 2  6.002,67 8.702,57 9.194,46 9.210,23 33.109,93 0,00I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

0012 r 8  6.002,67 8.702,57 9.194,46 9.210,23 33.109,93 0,00C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

0013 r 9  46,94 27,42 74,34 45,16 193,86 0,00C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10)

3010 r 10  46,94 27,42 74,34 45,16 193,86 0,00Venituri din proprietate(cod 30.10.03 la 30.10.50)

301005 r 11  46,94 27,42 74,34 45,16 193,86 0,00Venituri din concesiuni si inchirieri

30100530 r 12  46,94 27,42 74,34 45,16 193,86 0,00Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ

0014 r 20  5.955,73 8.675,15 9.120,12 9.165,07 32.916,07 0,00C2.  VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

3310 r 21  5.938,92 8.663,25 9.053,22 9.158,24 32.813,63 0,00Venituri din prestari de servicii si alte activitati(cod 33.10.05 la 

33.10.50)

331005 r 22  265,35 244,50 259,05 257,30 1.026,20 0,00Taxe si alte venituri in invatamant

331008 r 23  66,20 102,74 183,38 120,72 473,04 0,00Venituri din prestari de servicii

331014 r 26  53,89 15,11 62,00 58,30 189,30 0,00Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si 

cantine

331021 r 31  3.915,46 6.387,95 6.664,19 7.110,63 24.078,23 0,00Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale 

de sanatate

331030 r 32  971,30 1.090,30 1.035,30 728,10 3.825,00 0,00Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica 

alocate de la bug de stat

331031 r 33  1,00 10,50 18,00 250,00 279,50 0,00Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanat publica 

alocate din ven proprii ale Min.Sanatatii

331050 r 35  665,72 812,15 831,30 633,19 2.942,36 0,00Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

3610 r 40  15,81 9,90 64,90 4,70 95,31 0,00Diverse venituri(cod 36.10.04 la 36.10.50)

361050 r 45  15,81 9,90 64,90 4,70 95,31 0,00Alte venituri

3710 r 46  1,00 2,00 2,00 2,13 7,13 0,00Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.01 la 

37.10.50)

371001 r 47  1,00 2,00 2,00 2,13 7,13 0,00Donatii si sponsorizari

371003 r 49 -10,11 0,00-149,00-105,00-264,11 0,00Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii 

de dezvoltare a bugetului local

371004 r 50  10,11 0,00 149,00 105,00 264,11 0,00Varsaminte din sectiunea de functionare

0015 r 52  0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00II. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.10)

3910 r 53  0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00Venituri din valorificarea unor bunuri(cod 39.10.01+39.10.50)
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391050 r 55  0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00Alte venituri din valorificarea unor bunuri

0017 r 67  2.475,00 2.475,00 2.475,00 3.275,00 10.700,00 0,00IV.  SUBVENTII(cod 0018)

0018 r 68  2.475,00 2.475,00 2.475,00 3.275,00 10.700,00 0,00 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 

PUBLICE(42.10+43.10)

4310 r 75  2.475,00 2.475,00 2.475,00 3.275,00 10.700,00 0,00Subventii de la alte administratii( cod 43.10.09 la 43.10.32)

431014 r 79  0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00Subventii de la bugetul local pentru finantarea cheltuielilor de 

capital din domeniul  sanatatii

431033 r 95  2.475,00 2.475,00 2.475,00 2.475,00 9.900,00 0,00Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale 

de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

000110 r 203  8.467,56 11.177,57 11.520,46 11.580,23 42.745,82 0,00VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.17)

0010 r 204  5.992,56 8.702,57 9.045,46 9.105,23 32.845,82 0,00I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

0012 r 210  5.992,56 8.702,57 9.045,46 9.105,23 32.845,82 0,00C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014)

0013 r 211  46,94 27,42 74,34 45,16 193,86 0,00C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10)

3010 r 212  46,94 27,42 74,34 45,16 193,86 0,00Venituri din proprietate(cod 

30.10.03+30.10.05+30.10.09+30.10.50)

301005 r 213  46,94 27,42 74,34 45,16 193,86 0,00Venituri din concesiuni si inchirieri

30100530 r 214  46,94 27,42 74,34 45,16 193,86 0,00Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ

0014 r 222  5.945,62 8.675,15 8.971,12 9.060,07 32.651,96 0,00C2.  VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

3310 r 223  5.938,92 8.663,25 9.053,22 9.158,24 32.813,63 0,00Venituri din prestari de servicii si alte activitati(cod 33.10.05 la 

33.10.50)

331005 r 224  265,35 244,50 259,05 257,30 1.026,20 0,00Taxe si alte venituri in invatamant

331008 r 225  66,20 102,74 183,38 120,72 473,04 0,00Venituri din prestari de servicii

331014 r 228  53,89 15,11 62,00 58,30 189,30 0,00Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si 

cantine

331021 r 233  3.915,46 6.387,95 6.664,19 7.110,63 24.078,23 0,00Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale 

de sanatate

331030 r 234  971,30 1.090,30 1.035,30 728,10 3.825,00 0,00Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica 

alocate de la bug de stat

331031 r 235  1,00 10,50 18,00 250,00 279,50 0,00Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanat publica 

alocate din ven proprii ale Min.Sanatatii

331050 r 237  665,72 812,15 831,30 633,19 2.942,36 0,00Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

3610 r 242  15,81 9,90 64,90 4,70 95,31 0,00Diverse venituri(cod 36.10.50)

361050 r 246  15,81 9,90 64,90 4,70 95,31 0,00Alte venituri

3710 r 247 -9,11 2,00-147,00-102,87-256,98 0,00Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 

37.10.01+37.10.50)

371001 r 248  1,00 2,00 2,00 2,13 7,13 0,00Donatii si sponsorizari

371003 r 250 -10,11 0,00-149,00-105,00-264,11 0,00Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii 

de dezvoltare a bugetului local

0017 r 261  2.475,00 2.475,00 2.475,00 2.475,00 9.900,00 0,00IV.  SUBVENTII (cod 00.18)

0018 r 262  2.475,00 2.475,00 2.475,00 2.475,00 9.900,00 0,00 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 

PUBLICE(cod 42.10+43.10)

4310 r 266  2.475,00 2.475,00 2.475,00 2.475,00 9.900,00 0,00Subventii de la alte administratii(cod 43.10.09 la 43.10.15)

431033 r 271  2.475,00 2.475,00 2.475,00 2.475,00 9.900,00 0,00Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale 

de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale
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000110 r 274  10,11 0,00 149,00 913,00 1.072,11 0,00VENITURILE SECTIUNII DE 

DEZVOLTARE(cod0002+0015+0016+0017+4510)

0010 r 275  10,11 0,00 149,00 105,00 264,11 0,00I. VENITURILE CURENTE (cod 00.12)

0012 r 276  10,11 0,00 149,00 105,00 264,11 0,00C.VENITURI NEFISCALE

0014 r 280  10,11 0,00 149,00 105,00 264,11 0,00C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

3710 r 281  10,11 0,00 149,00 105,00 264,11 0,00Transferuri voluntare altele decat subventiile

371004 r 282  10,11 0,00 149,00 105,00 264,11 0,00Varsaminte din sectiunea de functionare

0015 r 283  0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00II. VENITURI DIN CAPITAL(cod 39.10)

3910 r 284  0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00Venituri din valorificarea unor bunuri(cod 39.10.01+39.10.50)

391050 r 286  0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00Alte venituri din valorificarea unor bunuri

0017 r 292  0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00IV SUBVENTII (cod 00.18)

0018 r 293  0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00Subventii de la alte nivele ale administratiei publice (cod 

42.10+43.10)

4310 r 298  0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00Subventii de la alte administratii (cod 43.10.14 la 43.10.32)

431014 r 299  0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00Subventii de la bug. locale pentru finantarea cheltuielilor de 

capital din domeniul  sanatatii

5010 r 419  8.477,67 11.177,57 11.669,46 13.521,94 44.846,64 44.846,64TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

10.01 r 420  8.467,56 11.177,57 11.520,46 11.580,23 42.745,82 42.745,82CHELTUIELI CURENTE

10.10 r 421  6.544,60 8.519,93 8.540,46 8.498,49 32.103,48 32.103,48TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10.1001 r 421  5.008,65 6.842,88 6.767,16 6.803,65 25.422,34 25.422,34    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 

10.01.16+10.01.30)

10.100101 r 421  2.869,56 4.439,46 4.272,40 4.190,21 15.771,63 15.771,63    Salarii de baza

10.100105 r 421  883,00 983,01 1.033,01 1.074,99 3.974,01 3.974,01    Sporuri pentru conditii de munca

10.100106 r 421  786,59 865,91 897,25 933,95 3.483,70 3.483,70    Alte sporuri

10.100111 r 421  305,00 345,00 355,00 385,00 1.390,00 1.390,00    Fond aferent platii cu ora

10.100112 r 421  150,00 190,00 190,00 200,00 730,00 730,00    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

10.100130 r 421  14,50 19,50 19,50 19,50 73,00 73,00    Alte drepturi salariale in bani

10.1002 r 421  333,50 337,50 398,50 267,50 1.337,00 1.337,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)

10.100201 r 421  333,50 337,50 398,50 267,50 1.337,00 1.337,00    Tichete de masa

10.1003 r 421  1.202,45 1.339,55 1.374,80 1.427,34 5.344,14 5.344,14    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

10.100301 r 421  838,97 938,97 963,97 1.002,89 3.744,80 3.744,80    Contributii de asigurari sociale de stat

10.100302 r 421  28,69 30,69 30,70 32,63 122,71 122,71    Contributii de asigurari de somaj

10.100303 r 421  280,57 300,67 310,80 319,63 1.211,67 1.211,67    Contributii de asigurari sociale de sanatate

10.100304 r 421  15,55 15,55 16,55 17,62 65,27 65,27    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

10.100306 r 421  38,67 53,67 52,78 54,57 199,69 199,69    Contributii pt concedii si indemnizatii

10.20 r 422  1.922,96 2.657,64 2.980,00 3.081,74 10.642,34 10.642,34TITLUL II BUNURI SI SERVICII

10.2001 r 422  776,06 1.083,52 1.116,12 1.289,06 4.264,76 4.264,76    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

10.200101 r 422  22,25 23,25 26,02 18,05 89,57 89,57    Furnituri de birou

10.200102 r 422  27,50 44,30 53,70 38,58 164,08 164,08    Materiale pentru curatenie

10.200103 r 422  205,70 374,20 425,54 613,50 1.618,94 1.618,94    Incalzit, Iluminat si forta motrica

10.200104 r 422  115,40 140,00 148,00 94,10 497,50 497,50    Apa, canal si salubritate

10.200105 r 422  74,10 74,10 74,60 82,10 304,90 304,90    Carburanti si lubrefiantix
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10.200106 r 422  27,00 35,50 35,00 15,00 112,50 112,50    Piese de schimb

10.200107 r 422  1,08 1,52 2,08 0,52 5,20 5,20    Transport

10.200108 r 422  11,60 12,60 15,25 12,55 52,00 52,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

10.200109 r 422  37,50 81,00 69,92 23,21 211,63 211,63    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

10.200130 r 422  253,93 297,05 266,01 391,45 1.208,44 1.208,44    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

10.2002 r 422  31,50 85,00 108,00 39,00 263,50 263,50    Reparatii curente

10.2003 r 422  400,00 390,00 445,00 485,00 1.720,00 1.720,00    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

10.200301 r 422  400,00 390,00 445,00 485,00 1.720,00 1.720,00    Hrana pentru oameni

10.2004 r 422  594,41 910,65 1.022,24 1.065,83 3.593,13 3.593,13    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)

10.200401 r 422  330,00 510,15 589,04 655,83 2.085,02 2.085,02    Medicamente

10.200402 r 422  119,00 147,50 171,00 170,00 607,50 607,50    Materiale sanitare

10.200403 r 422  118,91 196,00 216,00 207,00 737,91 737,91    Reactivi

10.200404 r 422  26,50 57,00 46,20 33,00 162,70 162,70    Dezinfectanti

10.2005 r 422  68,44 91,55 119,50 73,46 352,95 352,95    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

10.200501 r 422  5,00 8,50 7,50 0,00 21,00 21,00    Uniforme si echipament

10.200530 r 422  63,44 83,05 112,00 73,46 331,95 331,95    Alte obiecte de inventar

10.2006 r 422  5,70 5,75 5,75 4,35 21,55 21,55    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

10.200601 r 422  5,70 5,75 5,75 4,35 21,55 21,55    Deplasari interne, detasari, transferari

10.2009 r 422  0,00 0,50 1,00 0,00 1,50 1,50    Materiale de laborator

10.2011 r 422  3,50 4,47 4,23 4,80 17,00 17,00    Carti, publicatii si materiale documentare

10.2012 r 422  0,00 0,00 10,00 10,00 20,00 20,00    Consultanta si expertiza

10.2013 r 422  3,00 6,50 11,40 7,00 27,90 27,90    Pregatire profesionala

10.2014 r 422  4,50 4,70 7,30 11,50 28,00 28,00    Protectia muncii

10.2030 r 422  35,85 75,00 129,46 91,74 332,05 332,05    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

10.203001 r 422  0,00 3,00 3,00 0,00 6,00 6,00    Reclama si publicitate

10.203030 r 422  35,85 72,00 126,46 91,74 326,05 326,05    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

10.70 r 432  10,11 0,00 149,00 1.941,71 2.100,82 2.100,82CHELTUIELI DE CAPITAL

10.71 r 433  10,11 0,00 149,00 1.941,71 2.100,82 2.100,82TITLUL IX ACTIVE NEFINANCIARE

10.7101 r 433  10,11 0,00 9,00 1.125,15 1.144,26 1.144,26    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

10.710102 r 433  0,00 0,00 0,00 1.070,00 1.070,00 1.070,00    Masini, echipamente si mijloace de transport

10.710103 r 433  10,11 0,00 5,00 14,89 30,00 30,00    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

10.710130 r 433  0,00 0,00 4,00 40,26 44,26 44,26    Alte active fixe

10.7103 r 433  0,00 0,00 140,00 816,56 956,56 956,56    Reparatii capitale aferente activelor fixe

6310 r 537  7.818,05 10.376,52 10.869,26 12.921,85 41.985,68 41.985,68PARTEA A III-A CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE(cod 

65.10+66.10+67.10+68.10)

6510 r 538  394,29 327,77 486,77 451,56 1.660,39 1.660,39Invatamant(cod 

65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50)

6510.01 r 539  384,18 327,77 477,77 396,41 1.586,13 1.586,13CHELTUIELI CURENTE

6510.10 r 540  2,93 3,03 0,76 7,90 14,62 14,62TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

6510.1001 r 540  2,50 2,50 0,00 6,44 11,44 11,44    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 

10.01.16+10.01.30)
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6510.100101 r 540  2,50 2,50 0,00 6,44 11,44 11,44    Salarii de baza

6510.1003 r 540  0,43 0,53 0,76 1,46 3,18 3,18    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

6510.100301 r 540  0,30 0,30 0,30 0,81 1,71 1,71    Contributii de asigurari sociale de stat

6510.100302 r 540  0,03 0,03 0,04 0,08 0,18 0,18    Contributii de asigurari de somaj

6510.100303 r 540  0,00 0,10 0,22 0,26 0,58 0,58    Contributii de asigurari sociale de sanatate

6510.100304 r 540  0,00 0,00 0,00 0,11 0,11 0,11    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

6510.100306 r 540  0,10 0,10 0,20 0,20 0,60 0,60    Contributii pt concedii si indemnizatii

6510.20 r 541  381,25 324,74 477,01 388,51 1.571,51 1.571,51TITLUL II BUNURI SI SERVICII

6510.2001 r 541  63,76 38,37 80,37 53,76 236,26 236,26    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

6510.200101 r 541  9,00 8,00 10,77 5,80 33,57 33,57    Furnituri de birou

6510.200102 r 541  2,50 4,50 6,00 4,58 17,58 17,58    Materiale pentru curatenie

6510.200103 r 541  34,00 4,50 35,84 26,00 100,34 100,34    Incalzit, Iluminat si forta motrica

6510.200104 r 541  8,90 7,50 10,50 6,60 33,50 33,50    Apa, canal si salubritate

6510.200107 r 541  1,08 1,52 2,08 0,52 5,20 5,20    Transport

6510.200108 r 541  1,35 1,35 2,75 1,55 7,00 7,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

6510.200109 r 541  2,50 2,00 5,92 4,21 14,63 14,63    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

6510.200130 r 541  4,43 9,00 6,51 4,50 24,44 24,44    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

6510.2002 r 541  5,50 19,00 32,00 19,00 75,50 75,50    Reparatii curente

6510.2003 r 541  275,00 225,00 270,00 285,00 1.055,00 1.055,00    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

6510.200301 r 541  275,00 225,00 270,00 285,00 1.055,00 1.055,00    Hrana pentru oameni

6510.2004 r 541  0,00 1,00 2,00 0,00 3,00 3,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)

6510.200401 r 541  0,00 0,50 0,50 0,00 1,00 1,00    Medicamente

6510.200402 r 541  0,00 0,50 1,50 0,00 2,00 2,00    Materiale sanitare

6510.2005 r 541  21,94 17,55 28,00 18,96 86,45 86,45    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

6510.200501 r 541  0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00    Uniforme si echipament

6510.200530 r 541  21,94 17,55 27,00 18,96 85,45 85,45    Alte obiecte de inventar

6510.2006 r 541  2,20 1,85 2,25 1,25 7,55 7,55    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

6510.200601 r 541  2,20 1,85 2,25 1,25 7,55 7,55    Deplasari interne, detasari, transferari

6510.2009 r 541  0,00 0,50 1,00 0,00 1,50 1,50    Materiale de laborator

6510.2011 r 541  3,00 3,47 2,23 1,80 10,50 10,50    Carti, publicatii si materiale documentare

6510.2013 r 541  3,00 2,00 3,40 1,00 9,40 9,40    Pregatire profesionala

6510.2014 r 541  1,00 1,00 1,80 0,00 3,80 3,80    Protectia muncii

6510.2030 r 541  5,85 15,00 53,96 7,74 82,55 82,55    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

6510.203030 r 541  5,85 15,00 53,96 7,74 82,55 82,55    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

6510.70 r 551  10,11 0,00 9,00 55,15 74,26 74,26CHELTUIELI DE CAPITAL

6510.71 r 552  10,11 0,00 9,00 55,15 74,26 74,26TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE

6510.7101 r 552  10,11 0,00 9,00 55,15 74,26 74,26    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

6510.710103 r 552  10,11 0,00 5,00 14,89 30,00 30,00    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

6510.710130 r 552  0,00 0,00 4,00 40,26 44,26 44,26    Alte active fixe

651003 r 562  235,00 215,00 225,00 225,00 900,00 900,00Invatamant  prescolar si primar
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65100301 r 563  235,00 215,00 225,00 225,00 900,00 900,00Invatamant  prescolar

651004 r 565  112,89 101,77 207,77 135,59 558,02 580,39Invatamant  secundar

65100401 r 566  24,80 11,20 45,50 15,63 97,13 97,13Invatamant secundar inferior

65100402 r 567  88,09 90,57 162,27 119,96 460,89 483,26Invatamant  secundar superior

651011 r 572  46,40 11,00 54,00 68,60 180,00 180,00Servicii auxiliare pentru educatie

65101103 r 573  46,40 11,00 54,00 68,60 180,00 180,00Internate si cantine pentru elevi

6610 r 576  7.423,76 10.048,75 10.382,49 12.470,29 40.325,29 40.325,29Sanatate(cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)

6610.01 r 577  7.423,76 10.048,75 10.242,49 10.583,73 38.298,73 38.298,73CHELTUIELI CURENTE

6610.10 r 578  6.236,30 8.212,20 8.228,55 8.254,55 30.931,60 30.931,60TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

6610.1001 r 578  4.753,00 6.587,90 6.508,25 6.608,25 24.457,40 24.457,40    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 

10.01.16+10.01.30)

6610.100101 r 578  2.645,00 4.214,90 4.045,00 4.025,00 14.929,90 14.929,90    Salarii de baza

6610.100105 r 578  854,50 954,50 1.004,50 1.054,50 3.868,00 3.868,00    Sporuri pentru conditii de munca

6610.100106 r 578  784,00 864,00 894,25 924,25 3.466,50 3.466,50    Alte sporuri

6610.100111 r 578  305,00 345,00 355,00 385,00 1.390,00 1.390,00    Fond aferent platii cu ora

6610.100112 r 578  150,00 190,00 190,00 200,00 730,00 730,00    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

6610.100130 r 578  14,50 19,50 19,50 19,50 73,00 73,00    Alte drepturi salariale in bani

6610.1002 r 578  333,50 337,50 398,50 267,50 1.337,00 1.337,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)

6610.100201 r 578  333,50 337,50 398,50 267,50 1.337,00 1.337,00    Tichete de masa

6610.1003 r 578  1.149,80 1.286,80 1.321,80 1.378,80 5.137,20 5.137,20    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

6610.100301 r 578  802,00 902,00 927,00 969,00 3.600,00 3.600,00    Contributii de asigurari sociale de stat

6610.100302 r 578  27,50 29,50 29,50 31,50 118,00 118,00    Contributii de asigurari de somaj

6610.100303 r 578  268,50 288,50 298,50 308,50 1.164,00 1.164,00    Contributii de asigurari sociale de sanatate

6610.100304 r 578  15,20 15,20 16,20 17,20 63,80 63,80    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

6610.100306 r 578  36,60 51,60 50,60 52,60 191,40 191,40    Contributii pt concedii si indemnizatii

6610.20 r 579  1.187,46 1.836,55 2.013,94 2.329,18 7.367,13 7.367,13TITLUL II BUNURI SI SERVICII

6610.2001 r 579  418,05 669,55 674,55 884,35 2.646,50 2.646,50    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

6610.200101 r 579  10,75 11,75 11,75 11,75 46,00 46,00    Furnituri de birou

6610.200102 r 579  20,50 31,00 41,50 32,00 125,00 125,00    Materiale pentru curatenie

6610.200103 r 579  108,70 299,70 309,70 502,50 1.220,60 1.220,60    Incalzit, Iluminat si forta motrica

6610.200104 r 579  86,50 82,50 97,50 71,50 338,00 338,00    Apa, canal si salubritate

6610.200105 r 579  2,10 2,10 2,60 2,10 8,90 8,90    Carburanti si lubrefiantix

6610.200108 r 579  10,00 11,00 12,00 11,00 44,00 44,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

6610.200109 r 579  4,00 4,00 4,00 4,00 16,00 16,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

6610.200130 r 579  175,50 227,50 195,50 249,50 848,00 848,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

6610.2002 r 579  0,00 10,00 20,00 20,00 50,00 50,00    Reparatii curente

6610.2003 r 579  125,00 165,00 175,00 200,00 665,00 665,00    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

6610.200301 r 579  125,00 165,00 175,00 200,00 665,00 665,00    Hrana pentru oameni

6610.2004 r 579  588,41 878,00 1.001,39 1.062,83 3.530,63 3.530,63    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)

6610.200401 r 579  330,00 508,00 586,89 655,83 2.080,72 2.080,72    Medicamente

6610.200402 r 579  119,00 147,00 169,50 170,00 605,50 605,50    Materiale sanitare
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6610.200403 r 579  118,91 196,00 216,00 207,00 737,91 737,91    Reactivi

6610.200404 r 579  20,50 27,00 29,00 30,00 106,50 106,50    Dezinfectanti

6610.2005 r 579  30,00 50,00 55,00 50,00 185,00 185,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

6610.200530 r 579  30,00 50,00 55,00 50,00 185,00 185,00    Alte obiecte de inventar

6610.2006 r 579  3,00 3,00 3,00 3,00 12,00 12,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

6610.200601 r 579  3,00 3,00 3,00 3,00 12,00 12,00    Deplasari interne, detasari, transferari

6610.2011 r 579  0,50 1,00 2,00 3,00 6,50 6,50    Carti, publicatii si materiale documentare

6610.2012 r 579  0,00 0,00 10,00 10,00 20,00 20,00    Consultanta si expertiza

6610.2013 r 579  0,00 3,00 6,00 6,00 15,00 15,00    Pregatire profesionala

6610.2014 r 579  0,00 0,00 2,00 8,00 10,00 10,00    Protectia muncii

6610.2030 r 579  22,50 57,00 65,00 82,00 226,50 226,50    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

6610.203030 r 579  22,50 57,00 65,00 82,00 226,50 226,50    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

6610.70 r 589  0,00 0,00 140,00 1.886,56 2.026,56 2.026,56CHELTUIELI DE CAPITAL

6610.71 r 590  0,00 0,00 140,00 1.886,56 2.026,56 2.026,56TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

6610.7101 r 590  0,00 0,00 0,00 1.070,00 1.070,00 1.070,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

6610.710102 r 590  0,00 0,00 0,00 1.070,00 1.070,00 1.070,00    Masini, echipamente si mijloace de transport

6610.7103 r 590  0,00 0,00 140,00 816,56 956,56 956,56    Reparatii capitale aferente activelor fixe

661006 r 598  7.423,76 10.048,75 10.382,49 13.446,85 41.301,85 40.325,29Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

66100601 r 599  7.423,76 10.048,75 10.382,49 13.446,85 41.301,85 40.325,29Spitale generale

6910 r 670  659,62 801,05 800,20 600,09 2.860,96 2.860,96PARTEA A IV-A SERVICII SI DEZVOLTARE 

PUBLICA,LOCUINTE,MEDIU SI APE(cod 70.10+74.10)

7010 r 671  659,62 801,05 800,20 600,09 2.860,96 2.860,96Locuinte, servicii si dezvoltare publica(cod 70.10.03.01+ 

70.10.04+70.10.50)

7010.01 r 672  659,62 801,05 800,20 600,09 2.860,96 2.860,96CHELTUIELI CURENTE

7010.10 r 673  305,37 304,70 311,15 236,04 1.157,26 1.157,26TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

7010.1001 r 673  253,15 252,48 258,91 188,96 953,50 953,50    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 

10.01.16+10.01.30)

7010.100101 r 673  222,06 222,06 227,40 158,77 830,29 830,29    Salarii de baza

7010.100105 r 673  28,50 28,51 28,51 20,49 106,01 106,01    Sporuri pentru conditii de munca

7010.100106 r 673  2,59 1,91 3,00 9,70 17,20 17,20    Alte sporuri

7010.1003 r 673  52,22 52,22 52,24 47,08 203,76 203,76    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

7010.100301 r 673  36,67 36,67 36,67 33,08 143,09 143,09    Contributii de asigurari sociale de stat

7010.100302 r 673  1,16 1,16 1,16 1,05 4,53 4,53    Contributii de asigurari de somaj

7010.100303 r 673  12,07 12,07 12,08 10,87 47,09 47,09    Contributii de asigurari sociale de sanatate

7010.100304 r 673  0,35 0,35 0,35 0,31 1,36 1,36    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

7010.100306 r 673  1,97 1,97 1,98 1,77 7,69 7,69    Contributii pt concedii si indemnizatii

7010.20 r 674  354,25 496,35 489,05 364,05 1.703,70 1.703,70TITLUL II BUNURI SI SERVICII

7010.2001 r 674  294,25 375,60 361,20 350,95 1.382,00 1.382,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

7010.200101 r 674  2,50 3,50 3,50 0,50 10,00 10,00    Furnituri de birou

7010.200102 r 674  4,50 8,80 6,20 2,00 21,50 21,50    Materiale pentru curatenie
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7010.200103 r 674  63,00 70,00 80,00 85,00 298,00 298,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica

7010.200104 r 674  20,00 50,00 40,00 16,00 126,00 126,00    Apa, canal si salubritate

7010.200105 r 674  72,00 72,00 72,00 80,00 296,00 296,00    Carburanti si lubrefiantix

7010.200106 r 674  27,00 35,50 35,00 15,00 112,50 112,50    Piese de schimb

7010.200108 r 674  0,25 0,25 0,50 0,00 1,00 1,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

7010.200109 r 674  31,00 75,00 60,00 15,00 181,00 181,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

7010.200130 r 674  74,00 60,55 64,00 137,45 336,00 336,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

7010.2002 r 674  26,00 56,00 56,00 0,00 138,00 138,00    Reparatii curente

7010.2004 r 674  6,00 31,65 18,85 3,00 59,50 59,50    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)

7010.200401 r 674  0,00 1,65 1,65 0,00 3,30 3,30    Medicamente

7010.200404 r 674  6,00 30,00 17,20 3,00 56,20 56,20    Dezinfectanti

7010.2005 r 674  16,50 24,00 36,50 4,50 81,50 81,50    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

7010.200501 r 674  5,00 8,50 6,50 0,00 20,00 20,00    Uniforme si echipament

7010.200530 r 674  11,50 15,50 30,00 4,50 61,50 61,50    Alte obiecte de inventar

7010.2006 r 674  0,50 0,90 0,50 0,10 2,00 2,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

7010.200601 r 674  0,50 0,90 0,50 0,10 2,00 2,00    Deplasari interne, detasari, transferari

7010.2013 r 674  0,00 1,50 2,00 0,00 3,50 3,50    Pregatire profesionala

7010.2014 r 674  3,50 3,70 3,50 3,50 14,20 14,20    Protectia muncii

7010.2030 r 674  7,50 3,00 10,50 2,00 23,00 23,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

7010.203001 r 674  0,00 3,00 3,00 0,00 6,00 6,00    Reclama si publicitate

7010.203030 r 674  7,50 0,00 7,50 2,00 17,00 17,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

701004 r 696  659,62 801,05 800,20 600,09 2.860,96 2.860,96Servicii si dezvoltare publica

9610 r 824  0,00 0,00 0,00-954,19-954,19 0,00VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT

9910 r 828  0,00 0,00 0,00 954,19 954,19 0,00DEFICIT(99.10.96+99.10.97)

991097 r 830  0,00 0,00 0,00 954,19 954,19 0,00Deficitul sectiunii de dezvoltare

5010 r 831  8.467,56 11.177,57 11.520,46 11.580,23 42.745,82 42.745,82CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 

50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

10.01 r 832  8.467,56 11.177,57 11.520,46 11.580,23 42.745,82 42.745,82CHELTUIELI CURENTE

10.10 r 833  6.544,60 8.519,93 8.540,46 8.498,49 32.103,48 32.103,48Titlul I Cheltuieli de personal

10.1001 r 833  5.008,65 6.842,88 6.767,16 6.803,65 25.422,34 25.422,34    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 

10.01.16+10.01.30)

10.100101 r 833  2.869,56 4.439,46 4.272,40 4.190,21 15.771,63 15.771,63    Salarii de baza

10.100105 r 833  883,00 983,01 1.033,01 1.074,99 3.974,01 3.974,01    Sporuri pentru conditii de munca

10.100106 r 833  786,59 865,91 897,25 933,95 3.483,70 3.483,70    Alte sporuri

10.100111 r 833  305,00 345,00 355,00 385,00 1.390,00 1.390,00    Fond aferent platii cu ora

10.100112 r 833  150,00 190,00 190,00 200,00 730,00 730,00    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

10.100130 r 833  14,50 19,50 19,50 19,50 73,00 73,00    Alte drepturi salariale in bani

10.1002 r 833  333,50 337,50 398,50 267,50 1.337,00 1.337,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)

10.100201 r 833  333,50 337,50 398,50 267,50 1.337,00 1.337,00    Tichete de masa

10.1003 r 833  1.202,45 1.339,55 1.374,80 1.427,34 5.344,14 5.344,14    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

10.100301 r 833  838,97 938,97 963,97 1.002,89 3.744,80 3.744,80    Contributii de asigurari sociale de stat
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10.100302 r 833  28,69 30,69 30,70 32,63 122,71 122,71    Contributii de asigurari de somaj

10.100303 r 833  280,57 300,67 310,80 319,63 1.211,67 1.211,67    Contributii de asigurari sociale de sanatate

10.100304 r 833  15,55 15,55 16,55 17,62 65,27 65,27    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

10.100306 r 833  38,67 53,67 52,78 54,57 199,69 199,69    Contributii pt concedii si indemnizatii

10.20 r 834  1.922,96 2.657,64 2.980,00 3.081,74 10.642,34 10.642,34Titlul II Bunuri si servicii

10.2001 r 834  776,06 1.083,52 1.116,12 1.289,06 4.264,76 4.264,76    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

10.200101 r 834  22,25 23,25 26,02 18,05 89,57 89,57    Furnituri de birou

10.200102 r 834  27,50 44,30 53,70 38,58 164,08 164,08    Materiale pentru curatenie

10.200103 r 834  205,70 374,20 425,54 613,50 1.618,94 1.618,94    Incalzit, Iluminat si forta motrica

10.200104 r 834  115,40 140,00 148,00 94,10 497,50 497,50    Apa, canal si salubritate

10.200105 r 834  74,10 74,10 74,60 82,10 304,90 304,90    Carburanti si lubrefiantix

10.200106 r 834  27,00 35,50 35,00 15,00 112,50 112,50    Piese de schimb

10.200107 r 834  1,08 1,52 2,08 0,52 5,20 5,20    Transport

10.200108 r 834  11,60 12,60 15,25 12,55 52,00 52,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

10.200109 r 834  37,50 81,00 69,92 23,21 211,63 211,63    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

10.200130 r 834  253,93 297,05 266,01 391,45 1.208,44 1.208,44    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

10.2002 r 834  31,50 85,00 108,00 39,00 263,50 263,50    Reparatii curente

10.2003 r 834  400,00 390,00 445,00 485,00 1.720,00 1.720,00    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

10.200301 r 834  400,00 390,00 445,00 485,00 1.720,00 1.720,00    Hrana pentru oameni

10.2004 r 834  594,41 910,65 1.022,24 1.065,83 3.593,13 3.593,13    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)

10.200401 r 834  330,00 510,15 589,04 655,83 2.085,02 2.085,02    Medicamente

10.200402 r 834  119,00 147,50 171,00 170,00 607,50 607,50    Materiale sanitare

10.200403 r 834  118,91 196,00 216,00 207,00 737,91 737,91    Reactivi

10.200404 r 834  26,50 57,00 46,20 33,00 162,70 162,70    Dezinfectanti

10.2005 r 834  68,44 91,55 119,50 73,46 352,95 352,95    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

10.200501 r 834  5,00 8,50 7,50 0,00 21,00 21,00    Uniforme si echipament

10.200530 r 834  63,44 83,05 112,00 73,46 331,95 331,95    Alte obiecte de inventar

10.2006 r 834  5,70 5,75 5,75 4,35 21,55 21,55    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

10.200601 r 834  5,70 5,75 5,75 4,35 21,55 21,55    Deplasari interne, detasari, transferari

10.2009 r 834  0,00 0,50 1,00 0,00 1,50 1,50    Materiale de laborator

10.2011 r 834  3,50 4,47 4,23 4,80 17,00 17,00    Carti, publicatii si materiale documentare

10.2012 r 834  0,00 0,00 10,00 10,00 20,00 20,00    Consultanta si expertiza

10.2013 r 834  3,00 6,50 11,40 7,00 27,90 27,90    Pregatire profesionala

10.2014 r 834  4,50 4,70 7,30 11,50 28,00 28,00    Protectia muncii

10.2030 r 834  35,85 75,00 129,46 91,74 332,05 332,05    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

10.203001 r 834  0,00 3,00 3,00 0,00 6,00 6,00    Reclama si publicitate

10.203030 r 834  35,85 72,00 126,46 91,74 326,05 326,05    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

63.10 r 925  7.807,94 10.376,52 10.720,26 10.980,14 39.884,86 39.884,86PARTEA A III-A CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE(cod 

65.10+66.10+67.10+68.10)

6510 r 926  384,18 327,77 477,77 396,41 1.586,13 1.586,13Invatamant
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6510.01 r 927  384,18 327,77 477,77 396,41 1.586,13 1.586,13CHELTUIELI CURENTE

6510.10 r 928  2,93 3,03 0,76 7,90 14,62 14,62Titlul I Cheltuieli de personal

6510.1001 r 928  2,50 2,50 0,00 6,44 11,44 11,44    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 

10.01.16+10.01.30)

6510.100101 r 928  2,50 2,50 0,00 6,44 11,44 11,44    Salarii de baza

6510.1003 r 928  0,43 0,53 0,76 1,46 3,18 3,18    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

6510.100301 r 928  0,30 0,30 0,30 0,81 1,71 1,71    Contributii de asigurari sociale de stat

6510.100302 r 928  0,03 0,03 0,04 0,08 0,18 0,18    Contributii de asigurari de somaj

6510.100303 r 928  0,00 0,10 0,22 0,26 0,58 0,58    Contributii de asigurari sociale de sanatate

6510.100304 r 928  0,00 0,00 0,00 0,11 0,11 0,11    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

6510.100306 r 928  0,10 0,10 0,20 0,20 0,60 0,60    Contributii pt concedii si indemnizatii

6510.20 r 929  381,25 324,74 477,01 388,51 1.571,51 1.571,51Titlul II Bunuri si servicii

6510.2001 r 929  63,76 38,37 80,37 53,76 236,26 236,26    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

6510.200101 r 929  9,00 8,00 10,77 5,80 33,57 33,57    Furnituri de birou

6510.200102 r 929  2,50 4,50 6,00 4,58 17,58 17,58    Materiale pentru curatenie

6510.200103 r 929  34,00 4,50 35,84 26,00 100,34 100,34    Incalzit, Iluminat si forta motrica

6510.200104 r 929  8,90 7,50 10,50 6,60 33,50 33,50    Apa, canal si salubritate

6510.200107 r 929  1,08 1,52 2,08 0,52 5,20 5,20    Transport

6510.200108 r 929  1,35 1,35 2,75 1,55 7,00 7,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

6510.200109 r 929  2,50 2,00 5,92 4,21 14,63 14,63    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

6510.200130 r 929  4,43 9,00 6,51 4,50 24,44 24,44    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

6510.2002 r 929  5,50 19,00 32,00 19,00 75,50 75,50    Reparatii curente

6510.2003 r 929  275,00 225,00 270,00 285,00 1.055,00 1.055,00    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

6510.200301 r 929  275,00 225,00 270,00 285,00 1.055,00 1.055,00    Hrana pentru oameni

6510.2004 r 929  0,00 1,00 2,00 0,00 3,00 3,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)

6510.200401 r 929  0,00 0,50 0,50 0,00 1,00 1,00    Medicamente

6510.200402 r 929  0,00 0,50 1,50 0,00 2,00 2,00    Materiale sanitare

6510.2005 r 929  21,94 17,55 28,00 18,96 86,45 86,45    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

6510.200501 r 929  0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00    Uniforme si echipament

6510.200530 r 929  21,94 17,55 27,00 18,96 85,45 85,45    Alte obiecte de inventar

6510.2006 r 929  2,20 1,85 2,25 1,25 7,55 7,55    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

6510.200601 r 929  2,20 1,85 2,25 1,25 7,55 7,55    Deplasari interne, detasari, transferari

6510.2009 r 929  0,00 0,50 1,00 0,00 1,50 1,50    Materiale de laborator

6510.2011 r 929  3,00 3,47 2,23 1,80 10,50 10,50    Carti, publicatii si materiale documentare

6510.2013 r 929  3,00 2,00 3,40 1,00 9,40 9,40    Pregatire profesionala

6510.2014 r 929  1,00 1,00 1,80 0,00 3,80 3,80    Protectia muncii

6510.2030 r 929  5,85 15,00 53,96 7,74 82,55 82,55    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

6510.203030 r 929  5,85 15,00 53,96 7,74 82,55 82,55    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

651003 r 944  235,00 215,00 225,00 225,00 900,00 900,00Invatamant  prescolar si primar

65100301 r 945  235,00 215,00 225,00 225,00 900,00 900,00Invatamant  prescolar
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651004 r 947  102,78 101,77 198,77 102,81 506,13 506,13Invatamant  secundar

65100401 r 948  24,80 11,20 41,50 12,63 90,13 90,13Invatamant secundar inferior

65100402 r 949  77,98 90,57 157,27 90,18 416,00 416,00Invatamant  secundar superior

651011 r 954  46,40 11,00 54,00 68,60 180,00 180,00Servicii auxiliare pentru educatie

65101103 r 955  46,40 11,00 54,00 68,60 180,00 180,00Internate si cantine pentru elevi

6610 r 958  7.423,76 10.048,75 10.242,49 10.583,73 38.298,73 38.298,73Sanatate(cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)

6610.01 r 959  7.423,76 10.048,75 10.242,49 10.583,73 38.298,73 38.298,73CHELTUIELI CURENTE

6610.10 r 960  6.236,30 8.212,20 8.228,55 8.254,55 30.931,60 30.931,60Titlul I Cheltuieli de personal

6610.1001 r 960  4.753,00 6.587,90 6.508,25 6.608,25 24.457,40 24.457,40    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 

10.01.16+10.01.30)

6610.100101 r 960  2.645,00 4.214,90 4.045,00 4.025,00 14.929,90 14.929,90    Salarii de baza

6610.100105 r 960  854,50 954,50 1.004,50 1.054,50 3.868,00 3.868,00    Sporuri pentru conditii de munca

6610.100106 r 960  784,00 864,00 894,25 924,25 3.466,50 3.466,50    Alte sporuri

6610.100111 r 960  305,00 345,00 355,00 385,00 1.390,00 1.390,00    Fond aferent platii cu ora

6610.100112 r 960  150,00 190,00 190,00 200,00 730,00 730,00    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

6610.100130 r 960  14,50 19,50 19,50 19,50 73,00 73,00    Alte drepturi salariale in bani

6610.1002 r 960  333,50 337,50 398,50 267,50 1.337,00 1.337,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)

6610.100201 r 960  333,50 337,50 398,50 267,50 1.337,00 1.337,00    Tichete de masa

6610.1003 r 960  1.149,80 1.286,80 1.321,80 1.378,80 5.137,20 5.137,20    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

6610.100301 r 960  802,00 902,00 927,00 969,00 3.600,00 3.600,00    Contributii de asigurari sociale de stat

6610.100302 r 960  27,50 29,50 29,50 31,50 118,00 118,00    Contributii de asigurari de somaj

6610.100303 r 960  268,50 288,50 298,50 308,50 1.164,00 1.164,00    Contributii de asigurari sociale de sanatate

6610.100304 r 960  15,20 15,20 16,20 17,20 63,80 63,80    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

6610.100306 r 960  36,60 51,60 50,60 52,60 191,40 191,40    Contributii pt concedii si indemnizatii

6610.20 r 961  1.187,46 1.836,55 2.013,94 2.329,18 7.367,13 7.367,13Titlul II Bunuri si servicii

6610.2001 r 961  418,05 669,55 674,55 884,35 2.646,50 2.646,50    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

6610.200101 r 961  10,75 11,75 11,75 11,75 46,00 46,00    Furnituri de birou

6610.200102 r 961  20,50 31,00 41,50 32,00 125,00 125,00    Materiale pentru curatenie

6610.200103 r 961  108,70 299,70 309,70 502,50 1.220,60 1.220,60    Incalzit, Iluminat si forta motrica

6610.200104 r 961  86,50 82,50 97,50 71,50 338,00 338,00    Apa, canal si salubritate

6610.200105 r 961  2,10 2,10 2,60 2,10 8,90 8,90    Carburanti si lubrefiantix

6610.200108 r 961  10,00 11,00 12,00 11,00 44,00 44,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

6610.200109 r 961  4,00 4,00 4,00 4,00 16,00 16,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

6610.200130 r 961  175,50 227,50 195,50 249,50 848,00 848,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

6610.2002 r 961  0,00 10,00 20,00 20,00 50,00 50,00    Reparatii curente

6610.2003 r 961  125,00 165,00 175,00 200,00 665,00 665,00    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

6610.200301 r 961  125,00 165,00 175,00 200,00 665,00 665,00    Hrana pentru oameni

6610.2004 r 961  588,41 878,00 1.001,39 1.062,83 3.530,63 3.530,63    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)

6610.200401 r 961  330,00 508,00 586,89 655,83 2.080,72 2.080,72    Medicamente

6610.200402 r 961  119,00 147,00 169,50 170,00 605,50 605,50    Materiale sanitare

6610.200403 r 961  118,91 196,00 216,00 207,00 737,91 737,91    Reactivi
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6610.200404 r 961  20,50 27,00 29,00 30,00 106,50 106,50    Dezinfectanti

6610.2005 r 961  30,00 50,00 55,00 50,00 185,00 185,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

6610.200530 r 961  30,00 50,00 55,00 50,00 185,00 185,00    Alte obiecte de inventar

6610.2006 r 961  3,00 3,00 3,00 3,00 12,00 12,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

6610.200601 r 961  3,00 3,00 3,00 3,00 12,00 12,00    Deplasari interne, detasari, transferari

6610.2011 r 961  0,50 1,00 2,00 3,00 6,50 6,50    Carti, publicatii si materiale documentare

6610.2012 r 961  0,00 0,00 10,00 10,00 20,00 20,00    Consultanta si expertiza

6610.2013 r 961  0,00 3,00 6,00 6,00 15,00 15,00    Pregatire profesionala

6610.2014 r 961  0,00 0,00 2,00 8,00 10,00 10,00    Protectia muncii

6610.2030 r 961  22,50 57,00 65,00 82,00 226,50 226,50    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

6610.203030 r 961  22,50 57,00 65,00 82,00 226,50 226,50    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

661006 r 974  7.423,76 10.048,75 10.242,49 10.583,73 38.298,73 38.298,73Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

66100601 r 975  7.423,76 10.048,75 10.242,49 10.583,73 38.298,73 38.298,73Spitale generale

6910 r 1034  659,62 801,05 800,20 600,09 2.860,96 2.860,96PARTEA A IV-A SERVICII SI DEZVOLTARE 

PUBLICA,LOCUINTE,MEDIU SI APE(cod 70.10+74.10)

7010 r 1035  659,62 801,05 800,20 600,09 2.860,96 2.860,96Locuinte, servicii si dezvoltare publica

7010.01 r 1036  659,62 801,05 800,20 600,09 2.860,96 2.860,96CHELTUIELI CURENTE

7010.10 r 1037  305,37 304,70 311,15 236,04 1.157,26 1.157,26Titlul I Cheltuieli de personal

7010.1001 r 1037  253,15 252,48 258,91 188,96 953,50 953,50    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 

10.01.16+10.01.30)

7010.100101 r 1037  222,06 222,06 227,40 158,77 830,29 830,29    Salarii de baza

7010.100105 r 1037  28,50 28,51 28,51 20,49 106,01 106,01    Sporuri pentru conditii de munca

7010.100106 r 1037  2,59 1,91 3,00 9,70 17,20 17,20    Alte sporuri

7010.1003 r 1037  52,22 52,22 52,24 47,08 203,76 203,76    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

7010.100301 r 1037  36,67 36,67 36,67 33,08 143,09 143,09    Contributii de asigurari sociale de stat

7010.100302 r 1037  1,16 1,16 1,16 1,05 4,53 4,53    Contributii de asigurari de somaj

7010.100303 r 1037  12,07 12,07 12,08 10,87 47,09 47,09    Contributii de asigurari sociale de sanatate

7010.100304 r 1037  0,35 0,35 0,35 0,31 1,36 1,36    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

7010.100306 r 1037  1,97 1,97 1,98 1,77 7,69 7,69    Contributii pt concedii si indemnizatii

7010.20 r 1038  354,25 496,35 489,05 364,05 1.703,70 1.703,70Titlul II Bunuri si servicii

7010.2001 r 1038  294,25 375,60 361,20 350,95 1.382,00 1.382,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

7010.200101 r 1038  2,50 3,50 3,50 0,50 10,00 10,00    Furnituri de birou

7010.200102 r 1038  4,50 8,80 6,20 2,00 21,50 21,50    Materiale pentru curatenie

7010.200103 r 1038  63,00 70,00 80,00 85,00 298,00 298,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica

7010.200104 r 1038  20,00 50,00 40,00 16,00 126,00 126,00    Apa, canal si salubritate

7010.200105 r 1038  72,00 72,00 72,00 80,00 296,00 296,00    Carburanti si lubrefiantix

7010.200106 r 1038  27,00 35,50 35,00 15,00 112,50 112,50    Piese de schimb

7010.200108 r 1038  0,25 0,25 0,50 0,00 1,00 1,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

7010.200109 r 1038  31,00 75,00 60,00 15,00 181,00 181,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

7010.200130 r 1038  74,00 60,55 64,00 137,45 336,00 336,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
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7010.2002 r 1038  26,00 56,00 56,00 0,00 138,00 138,00    Reparatii curente

7010.2004 r 1038  6,00 31,65 18,85 3,00 59,50 59,50    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)

7010.200401 r 1038  0,00 1,65 1,65 0,00 3,30 3,30    Medicamente

7010.200404 r 1038  6,00 30,00 17,20 3,00 56,20 56,20    Dezinfectanti

7010.2005 r 1038  16,50 24,00 36,50 4,50 81,50 81,50    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

7010.200501 r 1038  5,00 8,50 6,50 0,00 20,00 20,00    Uniforme si echipament

7010.200530 r 1038  11,50 15,50 30,00 4,50 61,50 61,50    Alte obiecte de inventar

7010.2006 r 1038  0,50 0,90 0,50 0,10 2,00 2,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

7010.200601 r 1038  0,50 0,90 0,50 0,10 2,00 2,00    Deplasari interne, detasari, transferari

7010.2013 r 1038  0,00 1,50 2,00 0,00 3,50 3,50    Pregatire profesionala

7010.2014 r 1038  3,50 3,70 3,50 3,50 14,20 14,20    Protectia muncii

7010.2030 r 1038  7,50 3,00 10,50 2,00 23,00 23,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

7010.203001 r 1038  0,00 3,00 3,00 0,00 6,00 6,00    Reclama si publicitate

7010.203030 r 1038  7,50 0,00 7,50 2,00 17,00 17,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

701004 r 1052  659,62 801,05 800,20 600,09 2.860,96 2.860,96Servicii si dezvoltare publica

5010 r 1155  10,11 0,00 149,00 1.941,71 2.100,82 2.100,82CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE(COD 

50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

10.70 r 1161  10,11 0,00 149,00 1.941,71 2.100,82 2.100,82CHELTUIELI DE CAPITAL

10.71 r 1162  10,11 0,00 149,00 1.941,71 2.100,82 2.100,82Titlul XII Active nefinanciare

10.7101 r 1162  10,11 0,00 9,00 1.125,15 1.144,26 1.144,26    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

10.710102 r 1162  0,00 0,00 0,00 1.070,00 1.070,00 1.070,00    Masini, echipamente si mijloace de transport

10.710103 r 1162  10,11 0,00 5,00 14,89 30,00 30,00    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

10.710130 r 1162  0,00 0,00 4,00 40,26 44,26 44,26    Alte active fixe

10.7103 r 1162  0,00 0,00 140,00 816,56 956,56 956,56    Reparatii capitale aferente activelor fixe

6310 r 1241  10,11 0,00 149,00 1.941,71 2.100,82 2.100,82PARTEA A III-A CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE(COD 

65.10+66.10+67.10+68.10)

6510 r 1242  10,11 0,00 9,00 55,15 74,26 74,26Invatamant(cod 

65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50)

6510.70 r 1248  10,11 0,00 9,00 55,15 74,26 74,26CHELTUIELI DE CAPITAL

6510.71 r 1249  10,11 0,00 9,00 55,15 74,26 74,26Titlul XII Active nefinanciare

6510.7101 r 1249  10,11 0,00 9,00 55,15 74,26 74,26    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

6510.710103 r 1249  10,11 0,00 5,00 14,89 30,00 30,00    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

6510.710130 r 1249  0,00 0,00 4,00 40,26 44,26 44,26    Alte active fixe

651004 r 1261  10,11 0,00 9,00 32,78 51,89 74,26Invatamant  secundar

65100401 r 1262  0,00 0,00 4,00 3,00 7,00 7,00Invatamant secundar inferior

65100402 r 1263  10,11 0,00 5,00 29,78 44,89 67,26Invatamant  secundar superior

6610 r 1272  0,00 0,00 140,00 1.886,56 2.026,56 2.026,56Sanatate(cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)

6610.70 r 1278  0,00 0,00 140,00 1.886,56 2.026,56 2.026,56CHELTUIELI DE CAPITAL

6610.71 r 1279  0,00 0,00 140,00 1.886,56 2.026,56 2.026,56Titlul XII Active nefinanciare

6610.7101 r 1279  0,00 0,00 0,00 1.070,00 1.070,00 1.070,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

6610.710102 r 1279  0,00 0,00 0,00 1.070,00 1.070,00 1.070,00    Masini, echipamente si mijloace de transport
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6610.7103 r 1279  0,00 0,00 140,00 816,56 956,56 956,56    Reparatii capitale aferente activelor fixe

661006 r 1286  0,00 0,00 140,00 2.863,12 3.003,12 2.026,56Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

66100601 r 1287  0,00 0,00 140,00 2.863,12 3.003,12 2.026,56Spitale generale

9910 r 1451  0,00 0,00 0,00 954,19 954,19 0,00DEFICIT

991097 r 1452  0,00 0,00 0,00 954,19 954,19 0,00Deficitul sectiunii de dezvoltare

Sef serviciu, 

Contabilitate,
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